
privind re;inerea impozitului pe venit, a primeior de asigurare obligatorie de asistentd medicaid $1 a contribubiilor de asigur&ri sociale de stat obligatorii calculate 

Codul fiscal 101760,5003285
Denumirea contribuabilului S.R.L. ALARCON GROUP 
Serviciul Fiscal de Stat 444. DDF CIMISLIA 
Codul localitdtfi (CUATM) 2901. OR.CIMISLIA 
Codul CNAS 29174§2
Codul genului principal de activitate 4120. Lucrarl de construct» a cladirilor rezidentiale si nerezidentiale 
Perioada fiscald L /04/2024 
E-mail alarcon aroup@ vahoo.com 
Telefon

Primita la SFS cu numarul ED16884388
Data prezentdrii 13.05.2024 17:04:17

IPC Zl
Declarable

Dare de seamd primard V
Rezidentul parcurilor 
I T

Declararea contributiilor de asigurdri sociale recalculate in rezultatul controlului fiscal pentru persoanele 
asigurate

Dare de seamd de 
corectare

Corectarea datelor persoanei asigurate, inclusiv pentru о perioadd supusd anterior controlului fiscal

Tabelul n r.l Suma venitului achitat, impozitul pe venit $i primele de asigurare obligatorie de asisten{5 medicaid
refinute din acesta

Cod Tipul sursei de venit
Codul 

sursei de 
venit

Venitul calculat 
$i indreptat spre 

achitare (le i)

Im pozitul pe 
venit rebinut 

(le i)

Suma primeior de asigurare 
obligatorie de asistenbd 
medicaid retbinutd de la 

angajabi, alte persoane fizice 
(le i)

1 2 3 4 5 6

11 Pldbi salariale, art.88 din Codul fiscal SAL

12 Pldbi salariale, 'art24 alin.(21) din Legea nr. 1164-ХШ din 24 aprilie 1997 SAL a) X X X

21 Dobanzi, art.89 din Codul fiscal DOB 0.00 0.00 X

22 Dobanzile achitate Tn folosul persoanelor fizice rezidente (art.90 prim 1 alin.(3 prim 7) din CF) DOB BA 0.00 0.00 X

23
Veniturile sub forma de dobanzi de la valorile mobiliare de stat obbinute de catre persoanele fizice, 
art.90l alin.(38) din Codul fiscal

VMS 0.00 0.00 X

31 Veniturile din care se rebine in prealabil impozit, art. 90 din Codul fiscal PL 0.00 0.00 X

32 Venituri scutite de la rebinerea prealabild a impozitului pe venit conform art. 90 din Codul fiscal PLs) 0.00 X X

41
Veniturile obbinute de cdtre persoanele fizice care nu desfa$oard activitate de Tntreprinzdtor de la 
transmiterea in posesie $i/sau folosinbd (locabiune, arenda, uzufruct, superficie) a proprietabii 
mobiliare $i imobiliare, cu excepbia terenurilor agricole, art.901 alin.(3) din Codul fiscal

FOL 0.00 0.00 X

42 Dividende, art.90 prim 1 alin.(3 prim 1) din Codul fiscal D IV a ) 0.00 0.00 X

43

Suma retrasd din capitalul social, aferentd majordrii capitalului social din repartizarea profitului net 
$i/sau altor surse constatate in capitalul propriu intre acbionari (asociabi), in perioadele 2010-2011 
inclusiv, in conformitate cu cota de participabie depusd in capitalul social, art.901 a lin .^1) din 
Codul fiscal

RCS a ) 0.00 0.00 X

44 Royalty achitate in folosul persoanelor fizice, art.901 alin.(3l ) din Codul fiscal ROY 0.00 0.00 X

45 Ca$tigurile de la jocurile de noroc $i ca$tigurile de la loterii §i/sau pariuri sportive, art.901 alin.(33) 
din Codul fiscal

NOR 0.00 0.00 X

46 Ca^tigurile de la campaniile promobionale PUB 0.00 0.00 X

47

Platile efectuate in folosul persoanei fizice, cu excepbia intreprinzdtorilor individuali $i a 
gospodariilor bdrane$ti (de fermier), pe veniturile obbinute de cdtre acestea, aferente livrdrii 
producbiei din fitotehnie $i horticulturd in formd naturala, inclusiv a nucilor $i produselor derivabe 
din nuci, $1 a producbiei din zootehnie in formd naturald, in masd vie $1 sacrificatd, cu excepbia 
laptelui natural, art.901 alin. (3 s ) din Codul fiscal

LXV 0.00 0.00 X

48
Pldbile efectuate in folosul persoanei fizice, cu excepbia intreprinzdtorilor individuali §1 a 
gospodariilor barane$ti (de fermier), pe veniturile obbinute de cdtre acestea aferente desfacerii prin 
unitdbile comerbului de consignabie a mdrfurilor art.901 alin.(36) din Codul fiscal

CSM 0.00 0.00 X

49
Donabii a mijloacelor bane$ti efectuate de catre agenbii economici in folosul persoanelor fizice care 
nu desfa$oard activitate de intreprinzdtor, conform art. 901 alin.p1) din CF

DON pf) 0.00 0.00 X

491
Pldbi efectuate in folosul persoanelor fizice care livreazd produse agricole din horticulturd $1 
fitotehnie $i obiecte ale regnului vegetal, conform art. 6918 alin. (2 ) din CF

AG RAC 0.00 0.00 X

Veniturile nerezidentului, art. 91 din Codul fiscal
#

51 Royalty ROY b ) 0.00 0.00 X

52 Dobanzi DOB b) 0.00 0.00 X

53 Cre$terea de capital CC 0.00 0.00 X

54 Dividendele achitate in folosul nerezidentului D IV b ) 0.00 0.00 X

55
Suma retrasa din capitalul social, aferentd majordrii capitalului social din repartizarea profitului net 
$i/sau altor surse constatate in capitalul propriu intre acbionari (asociabi), in perioadele 2010-2011 
inclusiv, in conformitate cu cota de participabie depusd in capitalul social

RCS b) 0.00 0.00 X

56
Alte pldbi direcbionate spre achitare nerezidentului aferente veniturilor de la art. 71, cu excepbia 
dividendelor §i a sumelor specificate la art. 901 a lin .p 1) liniuba a treia din Codul fiscal

PLT 0.00 0.00 X



61 | T O TA L  X

Suma de control (col.5 codul 61 -  col.5 (codul 41 +  codul 42 +  codul 43 + codul 44 +  codul 45 +  codul 46 + codul 47 + codul 48 +  codul 49 + codul 491))

Anexa la Tabelul nr.l

Informa^ia privind repartizarea impozitului pe venit calculat din salarii pe subdiviziuni

Nr. crt.
Codul localit*lii 

subdiviziunii
Suma impozitului pe venit refinut pentru 

perioada declarat*, total col.4 +  col.5 (le i)
Suma impozitului pe venit re(inut* pentru 

perioada declarat*, codul SAL (le i)
Suma impozitului pe venit retfnut pentr.i 

perioada declarat*, codul SAL a ) (le i)

1 2 3 4 5

1

TO TA L 0.00

Note: coloana 3 este echivalent* cu lu m a  reflectat* la codurile sursei de venit SAL ?i SAL a ) reflectate in col.5 din tabelul n r .l

Tabelul nr.1.1 Suma impozitului pe venit calculat in cazul distribuirii/achitSrii dividendelor, inclusiv sub form3 de 
ac^iuni sau cote pSrbi, aferent profitului obfinut fn perioadele fiscale 2023 -  2025 inclusiv:

Nr. crt.
Perioada fiscal* 

in care s-a 
obtfnut profit

Suma profitului net 
determ inat conform 
situafiilor financiare 

(!•«)

Suma dividendelor 
distribuite/achitate, inclusiv sub 

form* de ac^iuni sau cote p*r(i (le i)
Prorata

Suma impozitului pe venit calculat 
aferent perioadei de gestiune 

(rand 170 din Declarable forma 
V E N I2 ) (le i)

Suma impozitului pe venit 
calculat, pasibil reflectsrii in  fi$a 
personal* a contribuabiluiui (le i)

1 2 3 4 5 -  (4 / 
3)

6 7 = ( 5 x 6 )

1 2023 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2024

3 2025

Aplicarea prevederilor art. 87 alin ( 1)  din Codul fiscal, sa va efectua dup& finals perioadai fiscals da gastiuna 2023.

Tabelul nr.2 Declarable privind calcularea $i utilizarea contribu(iilor de asiguriri sociale de stat obligatorii si 
informa^ia privind evident^ nominal^ a asigurabilor Tn sistemul public de asigurdri sociale

Nr. crt.
Numele, prenumele 
persoanei asigurate

Num*rul de 
identificare a 

persoanei asigurate 
(ID N P )

Cod
personal de 

asigurare 
social* 
(C P A S)

Perioada de munc* $i 
de incapacitate 

temporar* de munc*
Categoria
persoanei
asigurate

Tariful
contribu{iei

( % )

Codul
functfei

Baza de 
calcul a 

contribufiei 
de

asigur*ri
sociale

Indemnizatia
pentru

incapacitatea 
temporar* 
de munc*

Contribu^ia
de

asigur*ri
sociale

calculat*de la data 
de

pan* la 
data

1 2 3 4 5 6 "  7 71 8 9 10 11

1 B U C I C A  A N A T O L I 0 1 .0 4 .2 0 2 4 1 4 .0 4 .2 0 2 4 1 6 0 2 1 4 2 3 5

1 B U C I C A  A N A T O L I 1 5 .0 4 .2 0 2 4 3 0 .0 4 .2 0 2 4 1 5 9 2 1 4 2 3 5

2 C U C E R E N C O  E V G H E N I 0 1 .0 4 .2 0 2 4 1 4 .0 4 .2 0 2 4 1 6 0 2 1 4 2 3 5

2 C U C E R E N C O  E V G H E N I 1 5 .0 4 .2 0 2 4 3 0 .0 4 .2 0 2 4 1 5 9 2 1 4 2 3 5

3 G R I T C O  A N A T O L I E 0 1 .0 4 .2 0 2 4 1 4 .0 4 .2 0 2 4 1 6 0 2 1 4 2 3 5

3 G R I T C O  A N A T O L I E 1 5 .0 4 .2 0 2 4 3 0 .0 4 .2 0 2 4 1 5 9 2 1 4 2 3 5

4 P A S C A R I  I O N 0 1 .0 4 .2 0 2 4 2 9 .0 4 .2 0 2 4 1 5 9 2 1 4 2 3 5

4 P A S C A R I  I O N 3 0 .0 4 .2 0 2 4 3 0 .0 4 .2 0 2 4 1 0 1 2 1 4 2 3 5

5 R A Z M E R IT A  N I C O L A E  ' 0 1 .0 4 .2 0 2 4 2 8 .0 4 .2 0 2 4 1 6 0 2 1 4 2 0 6

5 R A Z M E R IT A  N I C O L A E 2 9 .0 4 .2 0 2 4 3 0 .0 4 .2 0 2 4 1 5 9 2 1 4 2 0 6

6 S A J IN  S E M I O N 0 1 .0 4 .2 0 2 4 1 4 .0 4 .2 0 2 4 1 6 0 2 1 4 2 3 5

6 S A J IN  S E M I O N 1 5 .0 4 .2 0 2 4 3 0 .0 4 .2 0 2 4 1 5 9 2 1 4 2 3 5

7 S I R B U  IV A N 0 1 .0 4 .2 0 2 4 1 4 .0 4 .2 0 2 4 1 6 0 2 1 4 2 3 5

7 S I R B U  IV A N 1 5 .0 4 .2 0 2 4 3 0 .0 4 .2 0 2 4 1 5 9 2 1 4 2 3 5

8 T O M A I L I  A N D R I A N 0 1 .0 4 .2 0 2 4 1 4 .0 4 .2 0 2 4 1 6 0 2 1 4 2 3 5

8 T O M A I L I  A N D R I A N 1 5 .0 4 .2 0 2 4 3 0 .0 4 .2 0 2 4 1 5 9 2 i 4 2 3 5

9 C H I R I O G L O  IV A N 0 1 .0 4 .2 0 2 4 3 0 .0 4 .2 0 2 4 1 5 9 2 1 4 2 3 5

10 D I C  O L E G 0 1 .0 4 .2 0 2 4 3 0 .0 4 .2 0 2 4 1 5 9 2 1 4 2 3 5

11 E N A C H I  A L E X A N D R U 0 1 .0 4 .2 0 2 4 3 0 .0 4 .2 0 2 4 1 5 9 2 6 1 9 1 8

12 G R I T C O  I O N 0 1 .0 4 .2 0 2 4 3 0 .0 4 .2 0 2 4 1 5 9 2 1 4 2 3 5

13 M A Z U R  C R I S T I N A 0 1 .0 4 .2 0 2 4 3 0 .0 4 .2 0 2 4 1 5 9 2 1 4 2 3 5

14 M A Z U R  N I C O L A I 0 1 .0 4 .2 0 2 4 3 0 .0 4 .2 0 2 4 1 5 9 2 1 4 2 3 5

15 N I C A  C O N S T A N T I N 0 1 .0 4 .2 0 2 4 3 0 .0 4 .2 0 2 4 1 5 9 2 1 4 2 3 5

16 P O P E S C O  I G O R 0 1 .0 4 .2 0 2 4 3 0 .0 4 .2 0 2 4 1 5 9 2 1 4 2 3 5

1 7 R A C U  V A L E R I U 0 1 .0 4 .2 0 2 4 3 0 .0 4 .2 0 2 4 1 5 9 2 1 4 2 3 5

18 T E R Z I  A L E X A N D R 0 1 .0 4 .2 0 2 4 3 0 .0 4 .2 0 2 4 1 5 9 1 3 4 9 1 3



19 TERZI LARISA 1 01.04.2024 30.04.2024 159 261918

20 TUCAN GHEORGHI 01.04.2024 30.04.2024 159 214235

21 UZUN MIHAIL 01.04.2024 30.04.2024 159 214235

T O TA L: (lei, bani) X X X

1. Contributii de asigurari sociale calculate, inclusiv: X X X X X X

1.1 Angajatorii, specificavi la pet. 1.1 din anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999

a) conform tarifului de 
29% X X X 0.00 X 0.00

b) conform tarifului de 
24% X X X —

1.2 Angajatorii, specificavi la pet. 1.2 din anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999

a) conform tarifului de 
39%

X X X 0.00 X 0.00

b) conform tarifului de
OZVo X X X 0.00 X 0.00

1.3 Persoanele care exercita independent profesiunea de medic, specificate la pet. 1.3 din anexa nr. 1 la 
Legea nr. 489/1999, conform tarifului de 24%

X X X X

1.4 Angajatorii din agriculture, specificavi la pet. 1.5 din anexa nr. 1 la Legea nr. 
489/1999

a) conform tarifului de 
24% X X X 0.00 X 0.00

b) inclusiv din mijloacele 
angajatorului 18%

X X X X X 0.00

1.5 Persoanele fizice, specificaVi la pet. 1.6 din anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999, conform taxei fixe X X X X X 0.00

1.6 Liber profesionigti ce practice activitate In sectorul justjfciei, specificaVi la pet. 1.61 din anexa nr. 1 la 
Legea nr. 489/1999, conform taxei fixe

X X X X X 0.00

1.7 Beneficiarii -  pentru persoanele fizice care exercita activity in calitate de zilieri, specificaVi la pet. 1.9 din 
anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999, conform tarifului de 6 %

X X X X

Notd: N u m iru l curent so in d id  in  m od consocutiv pe tot tabelul, indite rent de num&rul do pagini, p  so va rep eta in cazul in care sunt m ai m uite inscrieri pentru aceeap 
persoani asiguratd

C o n d u c to r Terzi Ajexandr_______  _______________ ( ____  _____ _ ___ _____  _________ j _____ ( _ ________ _ Contabilul sef Perciun



privind retinerea impozitului pe venit, a prim elor de asigurare obligatorie de asisten# medicaid $i a contribubiilor de asigur&ri sociale de stat obligatorii calculate

Codul fiscal 1P1Z6Q5QQ,3.28.5
Denumirea contribuabilului S.R.L. ALARCON GROUP 
Serviciul Fiscal de Stat 444, DDF CIMISLIA 
Codul local it&tii (C U A TM ) 2901. QR.CIMISLIA 

Codul CNAS 2.917.18.2
Codul genului principal de activitate 4120. Lucrarl de constructii a cladirilor rezidentiale si nerezidentiale 
Perioada fiscaId L /05/2024 
E-mail alarcon aroup@ vahoo.com 
Telefon

Primita la SFS cu numarul ED169849PZ
Data prezentdrii 07.06.2024 19:59:45

IPC21
Declarable

Dare de seamd primard
Rezidentul parcurilor

Declararea contribubiilor de asigurdri sociale recalculate Tn rezultatul controlului fiscal pentru persoanele 
asigurate

Dare de seamd de 
corectare

IT
Co recta rea datelor persoanei asigurate, inclusiv pentru о perioadd supusd anterior controlului fiscal

Tabelul n r.l Suma venitului achitat, impozitul pe venit $i primele de asigurare obligatorie de asisten{3 medicaid
refinute din acesta

Cod Tipui sursei de venit
Codul 

sursei de 
venit

Venitui calculat 
$i Indreptat spre 

achitare (le i)

Im pozitul pe 
venit rebinut 

(le i)

Suma primelor de asigurare 
obligatorie de asistenb* 
medicaid rettinutd de la 

angajabi, alte persoane fizice 
(le i)

1 2 3 4 5 6

11 PI8t salariale, art.88 din Codul fiscal SAL

12 Plat salariale, art.24 alin.(21) din Legea nr. 1164-ХШ din 24 aprilie 1997 SAL a) X X X

21 Dobanzi, art.89 din Codul fiscal DOB 0.00 0.00 X

22 Dobanzile achitate in folosul persoanelor fizice rezidente (art.90 prim 1 alin.(3 prim 7) din CF) DOB BA 0.00 0.00 X

23
Veniturile sub forma de dobanzi de la valorile mobiliare de stat obfinute de catre persoanele fizice, 
art.90l alin.(38) din Codul fiscal

VMS 0.00 0.00 X

31 Veniturile din care se refine In prealabil impozit, art. 90 din Codul fiscal PL 0.00 0.00 X

32 Venituri scutite de la refinerea prealabild a impozitului pe venit conform art. 90 din Codul fiscal PLs) 0.00 X X

41
Veniturile obfinute de cStre persoanele fizice care nu desfa$oari activitate de Tntreprinzator de la 
transmiterea in posesie $i/sau folosinfS (locafiune, arenda, uzufruct, superficie) a proprietafii 
mobiliare $i imobiliare, cu excepfia terenurilor agricole, art.901 alin.(3) din Codul fiscal

FOL 0.00 0.00 X

42 Dividende, art.90 prim 1 alin.(3 prim 1) din Codul fiscal D IV a ) 0.00 0.00 X

43

Suma retrasa din capitalul social, aferentS majordrii capitalului social din repartizarea profitului net 
$i/sau altor surse constatate in capitalul propriu intre acfionari (asociafi), In perioadele 2010-2011 
inclusiv, in conformitate cu cota de participate depusd in capitalul social, art.901 alin.O1) din 
Codul fiscal

RCS a ) 0.00 0.00 X

44 Royalty achitate in folosul persoanelor fizice, art.901 alin.O1) din Codul fiscal ROY 0.00 0.00 X

45 Ca^tigurile de la jocurile de noroc $i ca$tigurile de la loterii §i/sau pariuri sportive, art.901 alin.(33) 
din Codul fiscal

NOR 0.00 0.00 X

46 Ca$tigurile de la campaniile promofionale PUB 0.00 0.00 X

47

Plafile efectuate In folosul persoanei fizice, cu excepfia intreprinzatorilor individuali §i a 
gospodariilor farane$ti (de fermier), pe veniturile obfinute de catre acestea, aferente livrSrii 
producfiei din fitotehnie $i horticulture in forma naturala, inclusiv a nucilor §i produselor derivate 
din nuci, $i a producfiei din zootehnie in formd natural^, in masd vie $i sacrificatS, cu excepfia 
laptelui natural, art.901 alin. (3 s ) din Codul fiscal

LIV 0.00 0.00 X

48
Plafile efectuate in folosul persoanei fizice, cu excepfia intreprinzStorilor individuali $i a 
gospodariilor barane$ti (de fermier), pe veniturile obfinute de catre acestea aferente desfacerii prin 
unitSfile comerfului de consignafie a mSrfurilor art.901 alin.(36) din Codul fiscal

CSM 0.00 0.00 X

49
Donafii a mijloacelor bane$ti efectuate de catre agenfii economici in folosul persoanelor fizice care 
nu desfS$oarS activitate de intreprinzStor, conform art. 901 alin.(3l )  din CF

DON pf) 0.00 0.00 X

•491
PlSfi efectuate in folosul persoanelor fizice care livreazS produse agricole din horticulture §i 
fitotehnie $i obiecte ale regnului vegetal, conform art. 6918 alin. (2 ) din CF

AG RAC 0.00 0.00 X

Veniturile nerezidentului, art. 91 din Codul fiscal
♦

51 Royalty ROY b ) 0.00 0.00 X

52 Dobanzi DOB b) 0.00 0.00 X

53 Cre§terea de capital CC 0.00 0.00 X

54 Dividendele achitate in folosul nerezidentului D IV  b) 0.00 0.00 X

55
Suma retrasa din capitalul social, aferenta majorSrii capitalului social din repartizarea profitului net 
$i/sau altor surse constatate in capitalul propriu intre ac(ionari (asocial), in perioadele 2010-2011 
inclusiv, in conformitate cu cota de participate depusa in capitalul social

RCS b) 0.00 0.00 X

56
Alte р Щ  direcbionate spre achitare nerezidentului aferente veniturilor de la art. 71, cu excep îa 
dividendelor §i a sumelor specificate la art. 901 аНп^З1) liniuba a treia din Codul fiscal

PLT 0.00 0.00 X



61 1 T O TA L X

Suma de control (col.5 codul 61 -  col.5 (codul 41 +  codul 42 + codul 43 + codul 44 +  codul 45 +  codul 46 +  codul 47 + codul 48 +  codul 49 + codul 491))

Anexa la Tabelul nr.l

Informabia privind repartizarea impozitului pe venit calculat din salarii pe subdiviziuni

Nr. crt. Codul localitdtii 
subdiviziunii

Sum a impozitului pe venit refinut pentru 
perioada declaratd, total col.4 +  col.5 (le i)

Suma impozitului pe venit retfnutd pentru 
perioada declaratd, codul SAL (le i)

Suma impozitului pe venit retfnut pentru 
perioada declaratd, codul SAL a ) (le i)

1 2 3 4 5

1

TO TA L 0.00

Notd: coloana 3 este echivalentd cu suma reflectatd la codurile sursei de venit SAL ?i SAL a) reflectate Tn col.5 din tabelul n r .l

Tabelul nr.1.1 Suma impozitului pe venit calculat In cazul distribuirii/achit5rii dividendelor, inclusiv sub formS de 
acfiuni sau cote рЗгр, aferent profitului obfinutln perioadele fiscale 2023 -  2025 inclusiv:

Nr. crt.
Perioada fiscald 

In care s-a 
ob(inut profit

Suma profitului net 
determ inat conform 
situatiiior financiare 

(W >

Suma dividendelor 
distributee/achitate, inclusiv sub 

formd de actfuni sau cote pdrfi (le i)
Prorata

Suma impozitului pe venit calculat 
aferent perioadei de gestiune 

(rand 170 din Declarafia forma 
V E N I2 ) (le i)

Suma impozitului pe venit 
calculate pasibil reflectarii in fi$a 
personals a contribuabilului (le i)

1 2 3 4 5 -  (4 / 
3)

6 7 = ( 5 X 6 )

1 2023 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2024

3 2025

Aplicarea prevederilor art. 87 alin (1 )  din Codul f is c a ls e  va e feet и a dup& finele perioadei fiscale de gestiune 2023.

Tabelul nr.2 Declarable privind calcularea $i utilizarea contribu(iilor de asigurSri sociale de stat obligatorii si 
informabia privind evident^ nominal^ a asigurabilor in sistemul public de asigurSri sociale

Nr. crt. Numele, prenumele 
persoanei asigurate

Num drul de 
identificare a 

persoanei asigurate 
(ID N P )

Cod
personal de 

asigurare

Perioada de muned $i 
de incapacitate 

tem porary de muned
Categoria
persoanei

Tariful
contribu(iei

Codul
functiei

Baza de 
calcul a 

contribu(iei 
de

asigurd ri 
sociale

Indemniza^ia
pentru

incapacitatea

Contribu{ia
de

asigurdri
social^
(C P A S) de la data 

de
pond la 

data

asigurate (% > temporard 
de muned

sociale
calculatd

1 2 3 4 5 6 -  7 7 ‘ 8 9 10 11

1 BUCICA ANATOLI 01.05.2024 31.05.2024 159 214235

2 CHIRIOGLO IVAN 01.05.2024 31.05.2024 159 214235

3 CUCERENCO EVGHENI 01.05.2024 31.05.2024 159 214235

4 DIC OLEG 01.05.2024 31.05.2024 159 214235

5 ENACHI ALEXANDRU 01.05.2024 31.05.2024 159 214235

6 GRITCO ANATOLIE 01.05.2024 31.05.2024 159 214235

7 GRITCO ION 01.05.2024 31.05.2024 159 214235

8 MAZUR CRISTINA 01.05.2024 31.05.2024 159 214235

9 MAZUR NICOLAI ~ 01.05.2024 31.05.2024 159 214235

10 NICA CONSTANTIN 01.05.2024 31.05.2024 159 214235

11 POPESCO IGOR 01.05.2024 31.05.2024 159 214235

12 RACU VALERIU 01.05.2024 31.05.2024 159 214235

13 RAZMERITA NICOLAE 01.05.2024 31.05.2024 159 214235

14 SA3IN SEMION 01.05.2024 31.05.2024 159 214235

15 SIRBU IVAN 01.05.2024 31.05.2024 159 214235

16 TERZI ALEXANDR 01.05.2024 31.05.2024 159 134913

17 TERZI LARISA 01.05.2024 31.05.2024 159 261918

18 TOMAILI ANDRIAN 01.05.2024 31.05.2024 159 214235

19 TUCAN GHEORGHI 01.05.2024 31.05.2024 159 214235

20 UZUN MIHAIL 01.05.2024 31.05.2024 159 214235

TO TA L : (lei, bani) X X X (

1. Contribu^ii de asigurari sociale calculate inclusiv: X X X X X X

a) conform tarifului de 
29%

X X X

b) conform tarifului de 
24%

X X X

1.2 Angajatorii, specificaji la pet. 1.2 din anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999 a) conform tarifului de X X X

1 1



39%

b) conform tarifului de 
32% X X X

1.3 Persoanele care exercitS independent profesiunea de medic, specificate la pet. 1.3 din anexa nr. 1 la 
Legea nr. 489/1999, conform tarifului de 24% X X X

1.4 Angajatorii din agriculture, specificaji la pet. 1.5 din anexa nr. 1 la Legea nr. 
489/1999

a) conform tarifului de 
24% X X X

b) inclusiv din mijloacele 
angajatorului 18% X X X

1.5 Persoanele fizice, specificaji la pet. 1.6 din anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999, conform taxei fixe X X X

1.6 Liber profesionigti ce practice activitate ?n sectorul justitfel, specificatf la pet. 1.61 din anexa nr. 1 la 
Legea nr. 489/1999, conform taxei fixe

X X X

1.7 Beneficiarii -  pentru persoanele fizice care exercite activity In calitate de zilieri, specifica î la pet. 1.9 din 
anexa nr. i  la Legea nr. euy/iyyy, conform cariruiui ae t>v/o X X X X

NotS: Num&rut curent so in d i d  in  m od consocutiv po tot tabelul, indiferent do num&rul do pagini, p  so va repota in cazul in caro sunt m ai m ulto inscriori pontru aceeap 
persoani asigurati

Conduc&tor isrzi.Als&apdi; Contabilul



privind retfnerea impozitulul pe venit, a prim elor de asigurare obligatorie de asistenfd medicaid $i a contribu(iilor de asigurdri sociale de stat obligatorii calculate 

Codul fiscal 1017605003285
Denumirea contribuabiluiui S.R.L. ALARCON GROUP 
Serviciul Fiscal de Stat 444. DDF CIMISLIA 
Codul lo c a lity » (C U A TM ) 2901. OR.CIMISLIA 
Codul CNAS 2917489
Codul genului principal de activitate 4120. Lucrari de construct» a cladirllor rezldentiale.si nerezidsntlale 
Perioada fiscal* L /06/2024 
E-mail alarcon qroup(B>vahoo.com 
Telefon

Primita la SFS cu numarul ED17111A5T
Data prezentarii 10.07.2024 18:07:22

IPC21
Declarable

Dare de seam* primard V
Rezidentul parcurilor 
I T

Declararea contribu^iilor de asigurdri sociale recalculate in rezultatul controlului fiscal pentru persoanele 
asigurate

Dare de seamd de 
corectare

Co recta re a datelor persoanei asigurate, inclusiv pentru о perioadd supusd anterior controlului fiscal

Tabelul n r.l Suma venitului achitat, impozitul pe venit $i primele de asigurare obligatorie de asisten{5 medicaid
refinute din acesta

Cod Tipul sursei de venit
Codul 

sursei de 
venit

Venitul calculat 
$i indreptat spre 

achitare (le i)

Im pozitul pe
venit retinut

(le i)

Suma primelor de asigurare 
obligatorie de asistenb* 
medicaid rettfnutd de la 

angajati, alte persoane fizice 
(le i)

1 2 3 4 5 6

11 Plâ i salariale, art.88 din Codul fiscal SAL

12 Plat salariale, art.24 alin.(21) din Legea nr. 1164-ХШ din 24 aprilie 1997 SAL a ) X X X

21 Dobanzi, art.89 din Codul fiscal DOB 0.00 0.00 X

22 Dobanzile achitate in folosul persoanelor Fizice rezidente (art.90 prim 1 alin.(3 prim 7) din CF) DOB BA 0.00 0.00 X

23
Veniturile sub forma de dobanzi de la valorile mobiliare de stat obfinute de catre persoanele fizice, 
art.90l alin.(38) din Codul fiscal

VMS 0.00 0.00 X

31 Veniturile din care se refine in prealabil impozit, art. 90 din Codul fiscal PL 0.00 0.00 X

32 Venituri scutite de la refinerea prealabil* a impozitului pe venit conform art. 90 din Codul fiscal PLs) 0.00 X X

41
Veniturile obfinute de catre persoanele fizice care nu desfa$oar* activitate de intreprinzator de la 
transmiterea in posesie $i/sau folosinfd (locafiune, arenda, uzufruct, superficie) a proprietafii 
mobiliare $i imobiliare, cu excepfia terenurilor agricole, art.901 alin.(3) din Codul fiscal

FOL X

42 Dividende, art.90 prim 1 alin.(3 prim 1) din Codul fiscal D IV a ) 0.00 0.00 X

43

Suma retrasa din capitalul social, aferentd majordrii capitalului social din repartizarea profitului net 
$i/sau altor surse constatate in capitalul propriu intre acfionarl (asociafi), in perioadele 2010-2011 
inclusiv, in conformitate cu cota de participate depus* in capitalul social, art.901 аНп.СЗ1) din 
Codul fiscal

R C S a ) 0.00 0.00 X

44 Royalty achitate in folosul persoanelor fizice, art.901 a lin .^1) din Codul fiscal ROY 0.00 0.00 X

45 Ca$tigurile de la jocurile de noroc $i ca$tigurile de la loterii §i/sau pariuri sportive, art.901 alin.(33) 
din Codul fiscal

NOR 0.00 0.00 X

46 Ca^bgurile de la campaniile promofionale PUB 0.00 0.00 X

47

Plafile efectuate in folosul persoanei fizice, cu excepfia intreprinzatorilor individuali $i a 
gospodariilor farane$ti (de fermier), pe veniturile obfinute de catre acestea, aferente livrdrii 
producfiei din fitotehnie $i horticultur* in forma natural*, inclusiv a nucilor $i produselor derivate 
din nuci, §i a producfiei din zootehnie in form* natural*, in mas* vie $i sacrificat*, cu excepfia 
laptelui natural, art.901 alin. (3 s ) din Codul fiscal

LIV 0.00 0.00 X

48
PISfile efectuate in folosul persoanei fizice, cu excepfia IntreprlnzStorilor individuali $1 a 
gospodariilor f*rane$ti (de fermier), pe veniturile obfinute de c*tre acestea aferente desfacerii prin 
unitSfile comerfului de consignafie a m*rfurilor art.901 alin.(36) din Codul fiscal

CSM 0.00 0.00 X

49
Donafii a mijloacelor bane$ti efectuate de catre agenfii economici in folosul persoanelor fizice care 
nu desfa$oar* activitate de intreprinz*tor, conform art. 901 alin.p1) din CF

DON pf) 0.00 0.00 X

49i PISfi efectuate in folosul persoanelor fizice care livreazi produse agricole din horticultur* $1 
fitotehnie $i obiecte ale regnului vegetal, conform art. 6918 alin. (2 ) din CF

AG RAC 0.00 0.00 X

Veniturile nerezidentului, art. 91 din Codul fiscal

51 Royalty ROY b ) 0.00 0.00 X

52 Dobanzi DOB b) 0.00 0.00 X

53 Cre$terea de capital CC 0.00 0.00 X

54 Dividendele achitate in folosul nerezidentului D IV  b) 0.00 0.00 X

55
Suma retrasa din capitalul social, aferenta majordrii capitalului social din repartizarea profitului net 
$i/sau altor surse constatate in capitalul propriu intre ac^ionari (asocia{i), in perioadele 2010-2011 
inclusiv, in conformitate cu cota de participate depus* in capitalul social

RCS b) 0.00 0.00 X

56
Alte plSfi direcjionate spre achitare nerezidentului aferente veniturllor de la art. 71, cu excepjia 
dividendelor $i a sumelor specificate la art. 901 аНп^З1) liniu^a a treia din Codul fiscal

PLT 0.00 0.00 X



61 T O TA L X

Suma de control (col.S codul 61 -  col.5 (codul 41 + codul 42 +  codul 43 +  codul 44 + codul 45 +  codul 46 + codul 47 + codul 48 + codul 49 +  codul 491))

Anexa la Tabelul nr.l

Informatia privind repartizarea impozitului pe venit calculat din salarii pe subdiviziuni

Nr. crt. Codul localit&tii 
subdiviziunii

Suma impozitului pe venit refinut pentru 
perioada dec la rat*, total col.4 +  col.5 (le i)

Suma impozitului pe venit re(inutd pentru 
perioada deciarat*, codul SAL (le i)

Suma impozitului pe venit re^inut pentru 
perioada deciarat*, codul SAL a ) (le i)

1 2 3 4 5

1

TO TA L 0.00

Not*: coloana 3 este echivalent* cu suma reflectat* la codurile sursei de venit SAL ?i SAL a) ref lectate in col.5 din tabelul n r .l

Tabelul nr.1.1 Suma impozitului pe venit calculat In cazul distribuirii/achitdrii dividendelor, indusiv sub formS de 
ac^iuni sau cote p3r{i, aferent profitului ob^inut In perioadele fiscale 2023 - 2025 inclusiv:

Nr. crt.
Perioada fiscal* 

in care s-a 
obfinut profit

Suma profitului net 
determ inat conform 
situa(iilor financiare 

(le i)

Suma dividendelor 
distribuite/achitate, inclusiv sub 

form* de ac$uni sau cote p*r(i (le i)
Prorata

Suma impozitului pe venit calculat 
aferent perioadei de gestiune 

(rand 170 din Declarafia forma 
V E N I2 ) (le i)

Suma impozitului pe venit 
calculat, pasibil reflectarii in  fi$a 
personal* a contribuabilului (le i)

1 2 3 4 s = (4 /  
3) 6 7 = ( 5 x 6 )

1 2023 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2024

3 2025

ApHcarea prevederilor art. 8 7  alin (1 )  din Codul f is c a lse va efectua d u p i finale perioadei fiscale de gestiune 2023.

Tabelul nr.2 Declarable privind calcularea $i utilizarea contribubiilor de asigurSri sociale de stat obligatorii si 
informa^ia privind evident^ nominal^ a asigurabilor in sistemul public de asigurdri sociale

Nr. crt.
Numele, prenumele 
persoanei asigurate

Num *rul de 
identificare a 

persoanei asigurate 
(ID N P )

Cod
personal de 

asigurare

Perioada de munc* $i 
de incapacitate 

temporar* de munc*
Categoria
persoanei

Tariful
contribute!

Codul
functiei

Baza de 
calcul a 

contribute! 
de

asigur*ri
sociale

Indem niza^a
pentru

incapacitatea

Contribute
de

asigur*ri
social*
(C P A S) de la data 

de
pan* la 

data

asigurate ( % ) temporar* 
de munc*

sociale
calculat*

1 2 3 4 5 6 "  7 7 1 8 9 10 11

1 BUCICA ANATOLI 01.06.2024 30.06.2024 101 24% 214235

2 CHIRIOGLO IVAN 01.06.2024 30.06.2024 101 24% 214235

3 CONDREA STEPAN 01.06.2024 30.06.2024 101 24% 214235

4 CROITOR ANDREI 01.06.2024 30.06.2024 101 24% 214235

5 CUCERENCO EVGHENI 01.06.2024 30.06.2024 101 24% 214235

6 DIC OLEG 01.06.2024 30.06.2024 101 24% 214235

7 ENACHI ALEXANDRU 01.06.2024 30.06.2024 101 24% 261918

8 GRITCO ANATOLIE 01.06.2024 30.06.2024 101 24% 214235

9 GRITCO ION 01.06.2024 30.06.2024 101 24% 214235

10 MAZUR CRISTINA 01.06.2024 30.06.2024 101 24% 214235

11 MAZUR NICOLAI 01.06.2024 30.06.2024 101 24% 214235

12 NICA CONSTANTIN 01.06.2024 30.06.2024 101 24% 832201

13 POPESCO IGOR 01.06.2024 30.06.2024 101 24% 214235

14 RACU VALERIU 01.06.2024 30.06.2024 101 24% 214235

15 RAZMERITA NICOLAE 01.06.2024 30.06.2024 101 24% 214206

16 SA3IN SEMION 01.06.2024 30.06.2024 101 24% 214235

17 SIRBU IVAN 01.06.2024 30.06.2024 101 *4% 214235

18 TERZI ALEXANDR 01.06.2024 30.06.2024 101 24% 134913

19 TERZI LARISA 01.06.2024 30.06.2024 101 24% 261918

20 TOMAILI ANDRIAN 01.06.2024 30.06.2024 101 24% 214235

21 TUCAN GHEORGHI 01.06.2024 30.06.2024 101 24% 214235

22 UZUN MIHAIL 01.06.2024 30.06.2024 101 24% 214235

TO TA L - (lei, bani) X X X -

1. Contribu(ii de asigurari sociale calculate inclusiv: X X X X X X

1.1 Angajatorii, specificat la pet. 1.1 din anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999 a) conform tarifului de 
29%

X X X X



b) conform tarifului de 
24% X X X

1 1

1.2 Angajatorii, specifica î la pet. 1.2 din anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999

a) conform tarifului de 
39% X X X X

b) conform tarifului de 
32%

X X X X

1.3 Persoanele care exercitS independent profesiunea de medic, specificate la pet. 1.3 din anexa nr. 1 la 
Legea nr. 489/1999, conform tarifului de 24%

X X X X

1.4 Angajatorii din agriculture, specifica î la pet. 1.5 din anexa nr. 1 la Legea nr.
a) conform tarifului de 
24% X X X 0.00 X 0.00

489/1999 b) inclusiv din mijloacele 
angajatorului 18%

X X X X X 0.00

1.5 Persoanele fizice, specificatf la pet. 1.6 din anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999, conform taxei fixe X X X X X 0.00

1.6 Liber profesioni§ti ce practicS activitate in sectorul justitfei, specificatf la pet. 1.61 din anexa nr. 1 la 
Legea nr. 489/1999, conform taxei fixe

X X X X X 0.00

1.7 Beneficiarii -  pentru persoanele fizice care exercitS activity in calitate de zilieri, specifica î la pet. 1.9 din 
anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999, conform tarifului de 6 %

X X X X

Not£: Num&rul curent se in d ici in  m od consecutiv pe tot tabelul, indiferent do n u m iru l de pagini, p  se va rep eta in  cazui in care sunt m ai m uite inscrieri pentru aceea? 
persoani asiguratA

cond ucator Tersi Alexandc Contabilul ?ef fsrci^O Anqsla
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